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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67908503N

2. Data e Regjistrimit 21/03/2002
3. Emri i Subjektit MILENIUM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 18/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE SHTRAUS 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe 
ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 kate dhe 
kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime 
materialesh ndertimi si inerte,rere,cakull,gure 
,mermer.Prodhim qeramike si tulla tjegulla,elementesh te 
parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e 
rikontruksione godinash civile e ekonomike veshje 
fasadash,restaurim i monumenteve te kultures.Ne fushen e 
tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit etj.Si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.Import –Eksport te materialeve te 
ndryshme te ndertimit. Magazinimi dhe ruajtja; dhe 
Aktivitete te ndermjetesimit per shitjen e lendeve te para 
bujqesore si kafshe te gjalla, lende e pare tekstile si dhe 
mallra gjysme te gatshme.  Prodhimi i produkteve prej betoni 
për qëllime ndërtimi.
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David Lleshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2021 Deri: 03/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ndrek Lleshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët David Lleshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe   AB697VI / MERCEDES BENZ 964 arocs / 
W1T96433210847494/ AUTOBETONIERE 
Lezhe Lezhe   AB836RC   tipi i mjetit -MERCEDES BENZ 
914 LS, nr.shasie - WDB9340321L410497 
Lezhe Lezhe   AB638PR - TIPI MAN, SHASIA 
WMA39EZZ5RP261097 
Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga "Shtraus", shesh ndertimi prane 
hotel "EUROPA" 
Lezhe Lezhe   AKR 682 - tipi MEILLER, shasia 
W09SHL335GSM08244 
Lezhe Lezhe  LEZHE Gajush, Lezhe zona kadastrale 1685, 
numer pasurie  207/45, Lezhe 
Lezhe Lezhe   AB442TR - tipi MERCEDES BENZ, shasia 
WDB9634031L808143 
Lezhe Lezhe   AB959VI - Shasia W1T96433410847495 / 
tipi-MERCEDES BENZ 964 arocs/ autobetoniere 
Lezhe Lezhe   AB872 PI - TIPI SCANIA- SHASIA 
XLEP8X40005174838 
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Lezhe Lezhe   AB765RC - TIPI MAN-SHASIA 
WMAH38ZZZ3M360957 
Lezhe Lezhe   AB025RD - TIPI MERCEDES BENZ- 
SHASIA WDB9643301L877081 
Lezhe Lezhe   AB570RC - TIPI MAN- SHASIA 
WMA39FZZ6PM930904 
Lezhe Lezhe   AKR 685 - TIPI MENCI - SHASIA 
ZHZSL740R60003657 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, 
Objekt ne ndertim 2 Godina Banimi dhe sherbimi 5 dhe 6 kat 
parkim nentoke. 
Lezhe Lezhe   AB 864 PI - TIPI IVECO- SHASIA 
WJMJ4CSS40C282707 
Lezhe Lezhe   AB 439 SI - TIPI SCANIA - SHASIA 
XLER8X40005170871 
Lezhe Lezhe  LEZHE Bulevardi "Gjergj Fishta", shesh 
ndertimi 70m nga kryqezimi i lagjes "GURRA" 
Lezhe Lezhe   AB 913 PI - TIPI IVECO-SHASIA 
WJMJ4CSS40C282430 
Lezhe Lezhe   AB567RC  - tipi MAN- SHASIA 
WMA39EZZ8RP261112 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILENIUM CONSTRUCTION
E-Mail: davidlleshi1972@gmail.com  
Telefon: 0692949896 0692087784 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025863-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03
/2002

Numri i Vendimit:27430, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:21.03.2002 Emri i subjektit:MILENIUM CONSTUCTION Forma 
ligjore:Shpk Data e themelimit:05.03.2002 Selia:Tirane,rruga ''Mihal Grameno'',perballe 
mini Bashkise. Kohezgjatja:31.12.2012 Kapitali:100,000 leke Objekti:Ndertime civile dhe 
ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 kate dhe kompletimi per to me instalimet e 
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nevojshme.Prodhime materialesh ndertimi si inerte,rere,cakull,gure ,mermer.Prodhim 
qeramike si tulla tjegulla,elementesh te parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime 
restaurimi e rikontruksione godinash civile e ekonomike veshje fasadash,restaurim i 
monumenteve te kultures.Puniemt e montimit dhe teknologjike.Montimi dhe instalimi i 
makinerive dhe impianteve ngritese e transportuesem.Montim i impianteve termike te 
ventilimit,kondicionimit dhe te ajrit,montim dhe instalim  i impianteve pneumatike,i 
impianteve te gazit.Punime ne metal,dru,xham,plastik etj.Punimet e montimit ne impiantet 
e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,impiante per prodhim te nergjise 
alternative,impiante per linja telefoni,radio-telefoni,televiziv,citofoni,linja te tensionit te 
larte,te tensionit te ulet e te mesem.Punime sherbimi t ezakonshem te sistemit komunal dhe 
punime mirembajtje,punime ne siperfaqet e gjelberta,parqe,pyll-pastrim i siperfaqes 
urbane,sherbes funerale,zhvillimi i dekoritne mjdise urbane.Pridhim i artikujve te 
veshembathjes e te tjera te ngjashme,pa kufizim destiniacioni.Importimin e tregetimin e 
lendeve te para e prodhimeve te perfunduara .Transport per nevojat e shoqerise  dhe te 
treteve,kryerja e operacioneve me pasurit te paluajtshme,marrje dhe dhenie me qera etj. 
Perfaqesues ligjore:Bardhok Lleshi Ortake:Bardhok Lleshi 50%dhe Martin Lleshi 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (117).pdf

2. 02/04
/2004

Numri i Vendimit:27430/1, Gjykata:Tirane
U vendos largimi i nga detyra i administratorit te shoqerise MILENIUM 
CONSTRUCTION Bardhok Lleshi .Emerimi i Edison Prendi ne detyren e administratorit 
te shoqerise.Miratimi i shitjes se 25% te kuotave nga Bardhok Lleshi qe zoteronte ne 
shoqerine MILENIUM CONSTRUCTION te barabarte me 50,000 leke tek Ndrek Lleshi,i 
cili pas blerjes se kuotave sipas kontrates noteriale zoteron 25% te kapitalit te 
shoqerise,duke u bere ortaku i ri i shoqerise. Ortaket e shoqerise MILENIUM 
CONSTRUION shpk jane Martin Lleshi me 50% te kuotave ,Bardhok Lleshi me 25% te 
kuotave,Ndrek Lleshi me 25% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (117).pdf

3. 03/03
/2005

Numri i Vendimit:27430/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve per miratimin e shitjes se kuotes 
se kapitalit prej 25% te ortakut Bardhok Lleshi Ardita Prendi,zevendesimi i ortakut 
Bardhok Lleshi me ortaken Ardita Prendi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (117).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FF680-307B-405A-BCAB-28DF220B22F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FF680-307B-405A-BCAB-28DF220B22F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FF680-307B-405A-BCAB-28DF220B22F4
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4. 17/02
/2006

Numri i Vendimit:27430/3, Gjykata:Tirane
U vendos ndryshimi i selise se shoqerise ''MILENIUM CONSTRUCTION''shpk ne Lagja 
''Beselidhja'',Rruga Kosova,Pll 73,Lezhe.U vendos autorizimi i Gedeon Dudushi per 
paraqitjen e kerkeses.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (117).pdf

5. 05/07
/2006

Numri i Vendimit:27430/5, Gjykata:Tirane
U vendps depozitimi i i vendimit te asamblese se ortakeve per miratimin dh urdherimin e 
pasqyrimit te ndrysimit t eemrit te ortakut David Lleshi i cili ka patur emrin  Martin 
Lleshi,konfirmimin dhe miratimin e vendimit te asamblese  se ortakeve te dates 25.02.2004 
ne lidhje me largimin e Bardhok Lleshi nga detyra e administratorit te shoqerise,emerimin 
e Edison Prendi ne detyren e administratorit,miratimin e ortakeve per shitjen e kuotave nga 
ortaku Bardhok Lleshi tek ortaku i ri Ndrek Lleshi zoterues i 25% te kuotave.Konfirmimi i 
miratimit te vendimit te asamblese se ortakeve  te dates 18.02.2005 per miratimin e shites 
se kuotave nga Bardhok Lleshi tek Aferdita Prendi qe behet ortake e re zoteruese e 25%te 
kuotave te shoqerise.Konfirmimi i miratimit te vendimit te asmblese se ortakeve te dates 
17.01.2006 per ndryshimin e selise se shoqerise ne Lagj''Beselidhja'',Rruga ''Kosova'',Pll 
73,Lezhe.Konfirmimi i miratimit te vendimit te asmblese se ortakeve date 15.05.2006 ne 
lidhje me shkarkimin e administratorit te shoqerise Edison Prendi dhe emrimin e David 
Lleshi si administrator te shoqerise si dhe autorizimi i Gedeon Dudushi per paraqitjen e 
kerkeses.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (117).pdf

6. 12/04
/2007

Numri i Vendimit:27430/6, Gjykata:Tirane
U vendos largimi nga shoqeria i ortakes Aferdita Prendi.Shitja e te gjithe kuotave te 
Aferdita Prendi dhe blerjen e tyre nga Ndrek Lleshi.Pas ndryshimeve shoqeria 
''MILENIUM CONSTRUCTION''shpk ka dy ortake te cilet zoterojne perkatesisht:Ortaku 
David Lleshi zoteron 50% te kapitalit dhe ortaku Ndrek Lleshi 50% te kapitalit te 
shoqerise.Autorizimi i Gedeon Dudushi per pergatitjen e kerkeses dhe ndjekjen e 
procedurave te ketij vendimi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.12.07 (117).pdf

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161984-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FF680-307B-405A-BCAB-28DF220B22F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FF680-307B-405A-BCAB-28DF220B22F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504FF680-307B-405A-BCAB-28DF220B22F4
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325859-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", shesh ndertimi 70m nga kryqezimi i lagjes "GURRA";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
"Shtraus", shesh ndertimi prane hotel "EUROPA";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-370415-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692949896")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 03.03.2010 per largimin e eksprtit Kontabel Z.Lulash Pjeternikaj dhe 
emerimin ne kete detyre te Z.Teit Gjini per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581485-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
03.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Data deri ishte            "31/12/2012"          u be            ""         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D9C977-12A8-47E2-9B1B-2A9A3DD0194D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D30FA04-2FC6-402E-8B03-4F98F06C6E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7531ED-EF21-4336-AC0E-646CA1825AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EECD1E-C40E-45C2-9E3C-76244E748D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4D969A-599A-47CD-9660-849B1B8E4DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29754CF7-5395-4B41-ABBC-ADBD7E9540CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29754CF7-5395-4B41-ABBC-ADBD7E9540CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6F64F7-DE77-4469-8E81-E7A13F71566F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D53527-3C11-40B7-AEB9-4AB1F4A351DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0673797-468F-42E9-96A5-00C938FD58A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18094DD-3F94-47A7-BDD0-28D9C173F59D
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Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 
kate dhe kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime materialesh ndertimi si 
inerte,rere,cakull,gure ,mermer.Prodhim qeramike si tulla tjegulla,elementesh te 
parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e rikontruksione godinash civile e 
ekonomike veshje fasadash,restaurim i monumenteve te kultures")          u be            
("Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 kate dhe 
kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime materialesh ndertimi si 
inerte,rere,cakull,gure ,mermer.Prodhim qeramike si tulla tjegulla,elementesh te 
parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e rikontruksione godinash 
civile e ekonomike veshje fasadash,restaurim i monumenteve te kultures.Ne fushen e 
tregtimit me shumice e pakice te produkteve ushqimore,industriale,materialeve te 
ndertimit etj.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/05/2006")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("03/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-480053-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, date 
18.05.2014 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 
kate dhe kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime materialesh ndertimi si 
inerte,rere,cakull,gure ,mermer.Prodhim qeramike si tulla tjegulla,elementesh te 
parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e rikontruksione godinash civile e 
ekonomike veshje fasadash,restaurim i monumenteve te kultures.Ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice te produkteve ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit etj.Si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.")          u be            ("Ndertime civile dhe 
ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 kate dhe kompletimi per to me 
instalimet e nevojshme.Prodhime materialesh ndertimi si inerte,rere,cakull,gure 
,mermer.Prodhim qeramike si tulla tjegulla,elementesh te parafabrikuara,betoni e 
betonarme.Punime restaurimi e rikontruksione godinash civile e ekonomike veshje 
fasadash,restaurim i monumenteve te kultures.Ne fushen e tregtimit me shumice e 
pakice te produkteve ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit etj.Si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.Import –Eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA20982-BAD6-4537-A439-1D4431893E0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F728B7A9-62E2-4BE1-A43F-29CAD0D2D92B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560119-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792118-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089850-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116530-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te telefonit. 
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692087784")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC99E8C-3CDF-4C0F-9416-953AA0783969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA22534-FB20-48D6-A657-476159A4A5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AEF90D-B0A0-4033-BE67-4CB04A83D12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCCDCFC-2128-4396-9323-72795D37ECBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138FD6A4-A40E-4743-A911-F32D93D8A910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD07009-6F76-4AF4-AB6D-F485E5FA257F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD881A2-C32B-46AF-9C50-237350F39985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C23211-7FA4-4A82-8C74-2B15D8DE465C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC08A34-4370-45AA-A434-F771C4F3315A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA3543B-E153-4352-86BA-174BEDD1581D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD476E7C-8EFC-4C81-9EEC-F4377A378C3D
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771438-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781924-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.David Lleshi, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846292-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDE4CA0-6D99-43A9-B945-04B2959B37B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDE4CA0-6D99-43A9-B945-04B2959B37B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C6E384-6CCA-4895-AF6B-0A22C590A69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07935831-B193-49E5-8E68-21BCCF3C9503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5532512A-4D5C-43A2-A614-324171DB5BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01813548-33A0-4C8B-AC8C-FCC90F8724AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EF17B1-CF39-451D-A2A9-FE065D0BE3F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A39B88-9B78-4DBB-BB75-27B3156D37B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076FFD6-B9D3-4A41-A1E7-52FD89BE3AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A310F2-0212-408D-ADDF-CA42DDA372D3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867785-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.357 Regj, Nr. 28133 Prot, date 
29.07.2016 protokolluar nga QKB me Nr.5004 Prot., date 03.08.2016, leshuar nga  
shoqëria përmbarimore “AEF BAILIF SERVICE”sh.p.k ku eshte urdheruar:Vendosja e 
mases se bllokimit ne kuotat e Shoqerise “MILLENIUM CONSTRUCTION” SH.P.K ME 
Nipt K67908503N si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetesimin dhe/ose disponimin  e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949431-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398415-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826C9FC5-F3FA-4497-B34F-2E0CCACC5578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7C5757-4686-4DCE-84F5-48386D5E9B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C40C6D-D5EE-40EE-9FEA-849CD8207895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BFAA72-6223-4ADC-8002-A21AFE36F69F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98257E17-BE59-41C0-9A5F-B0113D73A2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC2EF02-B724-4ECB-9231-CACEC432035F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC2EF02-B724-4ECB-9231-CACEC432035F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7A4EA7-909E-47A0-8811-56D4402C372E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236F6DEA-C6CA-4007-842E-695B76092CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236F6DEA-C6CA-4007-842E-695B76092CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80886EE-DA15-4674-B5EB-983662C77AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D87DFC-8D71-4F33-972C-E57287B6975C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3727044F-C25F-4BC8-BC9B-F3CD8EEEB815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F994199C-DA57-4F0C-96AF-275C9924610B
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790838-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213485-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.05.2019  për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("davidlleshi1972@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Objekt ne ndertim 2 Godina Banimi dhe 
sherbimi 5 dhe 6 kat parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-283484-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3CC613-7AD6-4F30-ADF2-36F798367993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130DD017-13F3-4DA0-8E40-5DA8E5099800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E352A9-A41D-4642-BD63-9559AF6120C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E057133D-D3E4-41B6-B923-CB5AD94FB1D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E057133D-D3E4-41B6-B923-CB5AD94FB1D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067D47C3-7C1A-4776-9336-DC9F9C888336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB286304-A6E7-4F70-BC01-1787D6F56362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669C9A08-A8C0-4436-86A9-428F068DAF54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503791AA-B4C3-4899-BD5C-80344D8F2850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647464EB-5FC2-43D6-A169-8D5646E5B8F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647464EB-5FC2-43D6-A169-8D5646E5B8F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E02D3B-D8C4-4AAE-B148-AD54697E9289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E21C31-02EA-4919-BE39-CD16ADA19263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C98B5F-CCE4-4EAB-9340-6E6331E69E64
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1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2018  MILENIUM PF+ SHENIME SHPJEGUESE.pdf
1Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vend asambleje 08.07.2019.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548733-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019  QKBMILENIUM PF+ SHENIME SHPJEGUESE.pdf
vend asambleje 07.07.2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
milenium Pasqyra Pozicioni Financiar.xlsx

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716113-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.02.06.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/06/2011")            u be              ("03/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("David Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/06/2021")            u be              ("03/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744242-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vend asambleje 07.07.2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2020  MILENIUM PF+ SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8859B0E-0B35-4B46-A157-239B37117E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF20179E-6314-4229-87C1-B34C9DE0E2F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB242A3-60DA-477C-B0AB-60D5E63D1843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BED702-04D8-489D-A112-67BBC60DA14B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1E1C3B-F922-4D63-8444-DAC547FF1D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9883072D-61F0-4699-864D-2C710BCC0A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060FD03F-07F9-4A6D-ACE6-2E55A5002F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97309E3-F1D8-4965-9C91-288392F62615
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7282DB8A-A0EF-4531-A348-B20ED3F1E8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76643C87-8F38-49F4-9B6A-3C30EB4BBDC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D18DCAC-882B-403E-92D1-0F648E0CFADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412D8090-CDDF-4E24-888A-9D491009B96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448C9B7D-FFFC-47B7-9C3A-E2D8B743E919
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15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950542-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021  qkbMILENIUM PF+ SHENIME SHPJEGUESE.pdf
vend asambleje 13.07.2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157139-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AUTORIZIM.pdf
vend asambleje PF2022.pdf
2022  MILENIUM PF+ SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Mileniumpasqyraperformances.xlsx

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296603-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e kodit nve.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 03.03.2010 per 
largimin e eksprtit Kontabel Z.Lulash Pjeternikaj dhe emerimin ne kete detyre te Z.Teit 
Gjini per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297346-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 
kate dhe kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime materialesh ndertimi si 
inerte,rere,cakull,gure ,mermer.Prodhim qeramike si tulla tjegulla,elementesh te 
parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e rikontruksione godinash civile e 
ekonomike veshje fasadash,restaurim i monumenteve te kultures.Ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice te produkteve ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit etj.Si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA26C93-73DC-456C-AB97-7A85F83E8705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409EAA47-6B95-44B1-A6A2-ADB4E3F9DCBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDC9A33-BF77-403F-AE0F-9D03F22853D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194CB9DE-8F38-40AE-B2FB-3DA3086F5808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A31EB0-584B-4C57-AB18-44242D338139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4EF71F-807F-4388-9D0D-F980D00BCC26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850D3DAF-F5EC-4A12-B35F-6B0F45339825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05619449-BB07-4315-8C5F-CA129BC6A491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A4379F-0BC2-425C-827D-24F3B86C7E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12C9189-0163-4982-AA7C-44BE8EA55E24
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cdo aktivitet te lejuar me ligj.Import –Eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit.")          
u be            ("Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 
kate dhe kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime materialesh 
ndertimi si inerte,rere,cakull,gure ,mermer.Prodhim qeramike si tulla 
tjegulla,elementesh te parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e 
rikontruksione godinash civile e ekonomike veshje fasadash,restaurim i 
monumenteve te kultures.Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit etj.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Import –Eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit. Magazinimi dhe 
ruajtja; dhe Aktivitete te ndermjetesimit per shitjen e lendeve te para bujqesore si 
kafshe te gjalla, lende e pare tekstile si dhe mallra gjysme te gatshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319412-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
MILENIUMPFSHENIMESHPJEGUESE.pdf
vendasamblejePF.pdf
M_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
M_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416253-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë 
dhe shtimin e adresës dytësore
Objekti ishte            ("Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 
kate dhe kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime materialesh ndertimi si 
inerte,rere,cakull,gure ,mermer.Prodhim qeramike si tulla tjegulla,elementesh te 
parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e rikontruksione godinash civile e 
ekonomike veshje fasadash,restaurim i monumenteve te kultures.Ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice te produkteve ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit etj.Si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.Import –Eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit. 
Magazinimi dhe ruajtja; dhe Aktivitete te ndermjetesimit per shitjen e lendeve te para 
bujqesore si kafshe te gjalla, lende e pare tekstile si dhe mallra gjysme te gatshme.")          
u be            ("Ndertime civile dhe ekonomike,industriale,turistike,bujqesore,mbi 2 
kate dhe kompletimi per to me instalimet e nevojshme.Prodhime materialesh 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDA3D75-6FBC-411F-8AA4-3C57F37601D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0301BD-E55E-4D8D-8E6C-68F0115A0587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9129FF-1415-490F-869D-46904414251B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D701838-4C37-41E6-80F6-C252402EE95B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFBD1F5-B028-43B0-9F7A-93E1133A9CC5
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ndertimi si inerte,rere,cakull,gure ,mermer.Prodhim qeramike si tulla 
tjegulla,elementesh te parafabrikuara,betoni e betonarme.Punime restaurimi e 
rikontruksione godinash civile e ekonomike veshje fasadash,restaurim i 
monumenteve te kultures.Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice te produkteve 
ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit etj.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Import –Eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit. Magazinimi dhe 
ruajtja; dhe Aktivitete te ndermjetesimit per shitjen e lendeve te para bujqesore si 
kafshe te gjalla, lende e pare tekstile si dhe mallra gjysme te gatshme.  Prodhimi i 
produkteve prej betoni për qëllime ndërtimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Gajush, Lezhe zona kadastrale 1685, numer pasurie  207/45, Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-450475-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.05.2025 ku është vendosur:Hapja e 13 ( trembëdhjetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB 913 PI - 
TIPI IVECO-SHASIA WJMJ4CSS40C282430;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB442TR - 
tipi MERCEDES BENZ, shasia WDB9634031L808143;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AKR 682 - 
tipi MEILLER, shasia W09SHL335GSM08244;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB638PR - 
TIPI MAN, SHASIA WMA39EZZ5RP261097;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB025RD - 
TIPI MERCEDES BENZ- SHASIA WDB9643301L877081;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB570RC - 
TIPI MAN- SHASIA WMA39FZZ6PM930904;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AKR 685 - 
TIPI MENCI - SHASIA ZHZSL740R60003657;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB 439 SI - 
TIPI SCANIA - SHASIA XLER8X40005170871;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB765RC - 
TIPI MAN-SHASIA WMAH38ZZZ3M360957;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CFC452-5257-4F04-808D-02F43ADD5481
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB836RC   
tipi i mjetit -MERCEDES BENZ 914 LS, nr.shasie - WDB9340321L410497;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB 864 PI - 
TIPI IVECO- SHASIA WJMJ4CSS40C282707;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB567RC  - 
tipi MAN- SHASIA WMA39EZZ8RP261112;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB872 PI - 
TIPI SCANIA- SHASIA XLEP8X40005174838;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476511-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
vendasamblejePF.pdf
M_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
M_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
MILENIUMPFSHENIMESHPJEGUESE.pdf

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-540231-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2025 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB959VI - 
Shasia W1T96433410847495 / tipi-MERCEDES BENZ 964 arocs/ autobetoniere;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB697VI / 
MERCEDES BENZ 964 arocs / W1T96433210847494/ AUTOBETONIERE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6143DFD5-AF6A-4922-B1F2-45BE7BD6A875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8A7D22-4D1B-4E75-A12C-41A297A1AC61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C51CD3D-A763-4644-A393-D8926FF64256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED44EC5-2D2B-4B9B-8637-CD96DED7742F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186702C7-EE6D-45CC-9987-AAAF42F3D64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA74677-9E07-4B6D-A0E5-8777D0CCE816
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Datë: 29/01/2026


